
UCHWAŁA Nr XXll/14fl2,016 

RADY GMINY BABOSZEWO 

z dnia 28 października 2016 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2016. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2016 r., poz. 446 z późn . zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 235, 
art 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j . Dz.U. 2013 r., poz. 885 
z późn. zm.), 

Rada Gminy Baboszewo uchwala, co następuje: 

§1 

1. W planie dochodów budżetu gminy: 

- zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę - 641 002,49 zł, 
- zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę - 33 701,49 zł, zgodnie z załączn i kiem Nr 1 
do niniejszej uchwały. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 34 487 380 zł w tym: 
1) dochody bieżące w kwocie - 31 977 161 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie - 2 510 219 zł. 

§2 

1. W planie wydatków budżetu gminy: 

- zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę - 873 829,19 zł, 
- zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę - 266 528,19 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 42 460 985 zł w tym: 
1) wydatki bieżące w kwocie - 33 902 774,57 zł, 
2) wydatki majątkowe w kwocie - 8 558 210,43 zł. 

§3 
1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu admin istracji rządowej i innych zleconych 

odrębnymi ustawami określa Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 



2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakre.su administracji rządowej innych zleconych 

odrębnymi ustawami określa Załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§4 

Wydatki budżetu na 2016 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane 

w ramach funduszu sołeckiego na łączną kwotę 472 733,86 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

§5 

Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące do 

sektora finansów publicznych na kwotę 125 500 zł, zgodnie Załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§6 

Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2016 rok nieobjęte wieloletnią prognozą 

finansową zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§7 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§8 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2016 i podlega publikacji 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

PRZEW YRADY 

2 



Dział Rozdział § 

1 2 3 

010 

01010 

0830 

0960 

01095 

2010 

700 

70005 

Zmiany w dochodach budżetowych gminy na 2016 rok 

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

4 5 6 7 
bieżące 

Rolnictwo i łowiectwo 675 217,17 -5 050,00 275 649,49 w tym z tytułu dotacj i i Srodkow na finansowanie wydatkow na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 mowa w art. 5 ust. 1 Pkt 2 i 3 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 110 000,00 -5 050,00 0,00 w tym z tytułu dotacji i srodkow na finansowanie wydatków na 
real izację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 mowa w art. 5 ust. 1 okt 2 i 3 
Wpływy z usług 4 000,00 -2 000,00 0,00 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

106 000,00 -3 050,00 0,00 pieniężnej 

Pozostała działalność 565 217,17 0,00 275 649,49 w tym z tytułu dotacji i srodkow na finansowanie wydatkow na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

563 332,17 0,00 275 649,49 zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo 
gminnym) ustawami 

Gospodarka mieszkaniowa 218 300,00 -20 000,00 20 000,00 w tym z tytułu dotaqi I srodkOw na finansowanie wydatkow na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 mowa w art. 5 ust. 1 okt 2 i 3 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 218 300,00 -20 000,00 20 000,00 w tym z tytułu dotacji i srodkow na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXll/146/2016 

Rady Gminy Baboszewo 

z dnia 28 października 2016 roku 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

8 

945 816,66 

0,00 

104 950,00 

0,00 

2 000,00 

102 950,00 

840 866,66 

0,00 

838 981,66 

218 300,00 

0,00 

218 300,00 

0,00 



Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
0750 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
140 000,00 0,00 20 000,00 160 000,00 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

0830 Wpływy z usług 60 000,00 -20 000,00 0,00 40 000,00 750 Administracja publiczna 372 193,83 -0,49 27 422,00 399 615,34 w tym z ty1u łu dotacji i środkow na finansowanie wydatków na 
rea l izację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00 mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75011 Urzędy wojewódzkie 51 687,83 -0,49 17 422,00 69 109,34 w tym z ty1ułu dotacji i środkow na finansowanie wydatków na 
rea lizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00 mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

51 673,00 0,00 17 422,00 69 095,00 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo 
gminnym) ustawami 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

2360 realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 14,83 -0,49 0,00 14,34 zadań zleconych ustawami 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 49 646,00 0,00 10 000,00 59 646,00 w tym z ty1ułu dotacji i środkow na finansowanie wydatków na 

rea l izację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00 mowa w art. 5 ust. 1 Pkt 2 i 3 
0970 Wpływy z różnych dochodów 25 000,00 0,00 10 000,00 35 000,00 Iuocr,uuy oa u,uu fJ ldW11yc.11, uu u,uu 11 ZY<..Z1 ,,vol I uu \1111y<..11 

756 jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 5 885 203,00 0,00 195 500,00 6 080 703,00 , . ... :""""" 7 ir.h n,-,h,vom 

w tym z ty1ułu dotacji i srodkow na finansowanie wydatkow na 
rea lizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00 mowa w art. 5 ust. 1 okt 2 i 3 

75601 Wpływy z podatku dochodowego ad osób fizycznych 6 000,00 0,00 3 000,00 9 000,00 w tym z ty1ułu dotacji i srodkow na finansowante wydatków na 
rea l izację zadań finansawanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00 mowa w art. 5 ust. 1 ok\ 2 i 3 

0350 
Wpływy z podatku od działa lności gospodarczej osób 

6 000,00 0,00 3 000,00 9 000,00 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

75615 czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 949 440,00 0,00 170 000,00 1 119440,00 prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
w tym z tytułu dotaqt i srodkow na finansowante wydatkow na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00 mowa w art. 5 ust. 1 Pkt 2 i 3 

0310 Wpływy z podatku od n i eruchomości 850 000,00 0,00 170 000,00 1 020 000,00 
75618 

1 vvp,yvvy z tnnycn opiar sianowtącycn aocnoay Jeanos1eK 
125 000,00 0,00 22 500,00 147 500,00 

samorzadu tervtorialneao na oodstawie ustaw 



w tym z tytułu dotacji i środkow na finansowanie wydatków na 
rea lizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00 mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

90 000,00 0,00 22 500,00 11 2 500,00 
alkoholowych 

801 Oświa ta i wychowanie 651 828,00 0,00 5 000,00 656 828,00 w tym z tytułu dotacji i środkow na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00 mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

80101 Szkoły podstawowe 103 038,00 0,00 5 000,00 108 038,00 w tym z tytułu dotacji i srodków na finansowanie wydatKów na 
real izację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00 mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0970 Wpływy z różnych dochodów 65 000,00 0,00 5 000,00 70 000,00 852 Pomoc społeczna 7 815 673,00 -5,00 44 521,00 7 860 189,00 w tym z tytułu dotacj i i srodkow na finansowanie wydatkow na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00 mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

85212 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emery1alne i 3 027 995,00 -5,00 0,00 3 027 990,00 rentowe z ubezpieczenia społecznego 
w tym z tytułu dotacji i srodkow na finansowanie wydatKow na 
rea l izację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00 mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0690 Wpływy z różnych opiat 5,00 -5,00 0,00 0,00 Składk i na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

85213 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

17 11 9,00 0,00 2 699,00 19 818,00 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracj i społecznej . 
w tym z tytułu dotacji i srodkow na finansowanie wydatkow na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środ ków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00 mowa w art. 5 ust. 1 Dkl 2 i 3 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 8 865,00 0,00 2 699,00 11 564,00 powiatowo-gminnych) 
85216 Zasiłki stałe 100 283,00 0,00 30 461,00 130 744,00 w tym z tytułu dolaCJi i ś rodkow na finansowanie wydatkow na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00 mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 100 283,00 0,00 30 461,00 130 744,00 powiatowo-gminnych) 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 84 200,00 0,00 11 361,00 95 561,00 w tym z tytułu dotacj i i srodkow na fi nansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00 mowa w art. 5 ust. 1 Dkl 2 i 3 



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 79 800,00 0,00 11 361,00 91 161,00 powiatowo-gminnych) 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 38 728,00 0,00 20 105,00 58 833,00 w tym z ty1ulu dotacji i srodkow na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00 mowa w art. 5 ust. 1 okt 2 i 3 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 38 728,00 0,00 20 105,00 58 833,00 w tym z ty1ulu dotacji i srodkow na finansowanie wydatków na 
rea l izację zadań finansowanych z udz iałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00 mowa w art. 5 ust. 1 ok! 2 i 3 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na rea l izację 

2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 37 503,00 0,00 19 355,00 56 858,00 powiatowo-gminnych) 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na rea l izację 

2040 
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 

1 225,00 0,00 750,00 1 975,00 
wychowawczej finansowanych w całośc i przez budżet państwa 
w ramach prog ramów rzadowvch 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 909 886,00 -8 646,00 52 005,00 1 953 245,00 w tym z ty1ulu dotacji i srodkow na finansowanie wydatkow na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00 mowa w art. 5 ust. 1 okt 2 i 3 

90002 Gospodarka odpadami 888 552,00 -6 646,00 0,00 881 906,00 w tym z ty1ulu dotacji i srodkow na finansowanie wydatkow na 
real i zację zadań fi nansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00 mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
2460 sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 84 852,00 -6 646,00 0,00 78 206,00 jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 1 ooo 000,00 -2 000,00 52 000,00 1 050 000,00 w tym z tytułu dotacji i srodków na finansowanie wydatkow na 
rea lizację zadań fi nansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00 mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0830 Wpływy z usług 945 800,00 0,00 52 000,00 997 800,00 
0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpła t z tytułu podatków i 
5 000,00 -2 000,00 0,00 3 000,00 

opłat 

90095 Pozostała działa lność 10 584,00 0,00 5,00 10 589,00 w tym z tytułu dotaqi i srodków na finansowan ie wydatkow na 
rea lizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00 mowa w art. 5 ust. 1 Pkt 2 i 3 

0400 Wpływy z opiaty produktowej 0,00 0,00 5,00 5,00 
bieżące razem: 31 370 660,00 -33 701,49 640 202,49 31 977 161,00 w tym z ty1ulu dotacji i środkow na finansowanie wydatkow na 

rea lizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00 mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 



majątkowe 
700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 

w tym z tytułu dotacji i srodków na finansowanie wydatkow na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 
mowa w art. 5 ust. 1 Pkt 2 i 3 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 
w tym z tytułu dotacji i srodkow na fi nansowanie wydatkow na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 
mowa w art. 5 ust. 1 Pkt 2 i 3 

0770 
Wpłaty z tytuł u odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

0,00 użytkowan ia wieczystego n ieruchomości 

majątkowe razem: 2 509 419,00 
w tym z tytu ł u dotacj i i srodkow na finansowanie wydatkow na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 33 880 079,00 I -, ~ •,--•- -. - .. _ .... _ 
na rea l izacj ę zadań finansowanych z udziałem środków, o 

0,00 których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-33 701,49 

0,00 

Sławo 

800,00 

0,00 

800,00 

0,00 

800,00 

800,00 

0,00 

641 002,49 

0,00 

I 
I 
I 

, ~ YRADY 

io tr/Coszqycl<i 

800,00 

0,00 

800,00 

0,00 

800,00 

2 510 219,00 

0,00 

34 487 380,00 

0,00 



Zmiany w wydatkach budżetowych gminy na 2016 rok 

Z lego 

z tego: 

z tego: 
wydatki na 
programy Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

finansowane z 
bieżące 

wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na wypłaty z tytułu wynagrodzenia I udziałem jednostek z realizacją ich zadania bieżące 
rzecz osób 

środków, o 
poręczeń i 

budżetowych, składki od nich 
fizycznych; gwarancji naliczane 

statutowych 
których mowa w zadań; 
art. 5 ust. 1 pkt 

213 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 przed zmianą 1 482 337,61 657 332,17 657 332, 17 0,00 657 332,17 0,00 0,00 0,00 0,00 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
10 Rolnictwo i łowiectwo 

277 649,49 zwiększenie 275 649,49 275 649,49 0,00 275 649,49 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 1 759 987,10 932 981,66 932 981,66 0,00 932 981,66 0,00 0,00 0,00 0,00 przed zmianą 891 505,44 66 500,00 66 500,00 0,00 66 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1010 lnfrastruklura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

2 000,00 zwiększenie 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 893 505,44 66 500,00 66 500,00 0,00 66 500,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 przed zmianą 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydalkl na zakupy Inwestycyjne jednostek zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6060 

budżetowych 
zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 7 000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przed zmianą 570 832,17 570 832, 17 570 832,17 0,00 570 832,17 0,00 0 ,00 0,00 0,00 zmniejszenie 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1095 Pozoslala działalność 
275 649,49 zwiększenie 275 649,49 275 649,49 0,00 275 649,49 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 846 481,66 846 481 ,66 846 481,66 0 ,00 846 481,66 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 przed zmianą 11 045,73 11 045,73 11 045 ,73 0,00 11 045,73 0,00 0,00 0 ,00 0,00 zmniejszenie 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów I wyposażenia 
5 404,89 zwiększenie 5 404,89 5 404,89 0 ,00 5 404,89 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 16 450,62 16 450,62 16 450 ,62 0,00 16 450,62 0,00 0,00 0,00 0,00 przed zmianą 559 786,44 559 786,44 559 786,44 0,00 559 786,44 0,00 0,00 0,00 0,00 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Rótne opiaty I 5kladkl 

270 244,60 zwiększenie 270 244,60 270 244 ,60 0 ,00 270 244,60 0 ,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 830 031,04 830 031,04 830 031,04 0,00 830 031,04 0,00 0,00 0,00 0,00 przed zmianą 7 171 639,77 1 616 299,43 859 299,43 7 250,00 852 049,43 957 000.00 0,00 0 ,00 0,00 zmniejszenie -12 609,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
600 Transpor1 I łączność 

zwiększenie 208 164 ,00 4 318,00 4 318,00 0,00 4 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 7 367 194,43 1 820 617,43 863 617,43 7 250,00 856 367,43 957 000,00 0,00 0,00 0,00 

obsługa długu 

14 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Wydalkl 
majątkowe 

15 
825 005,44 

0,00 

2 000,00 

827 005.44 

825 005,44 

0,00 

2 000,00 

827 005,44 

5 000,00 

0,00 

2 000,00 

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXl l/146/2016 
Rady Gminy Baboszewo 

z dnia 28 października 2016 roku 

z tego: 

w tym: 

na programy zakup I objęcie 

inwestycje I finansowane z akcji i udziałów 
udziałem oraz wniesienie zakupy 
środków, o wkładów do inwestycyjne 

których mowa w spótek prawa 
art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

i3, 

16 17 18 
825 005,44 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

2 000,00 0,00 0,00 

827 005,44 0,00 0,00 

825 005,44 0,00 0 ,00 

0,00 0,00 0 ,00 

2 000,00 0 ,00 0,00 

827 005,44 0 ,00 0 ,00 

5 000,00 0,00 0 ,00 

0,00 0,00 0,00 

2 000,00 0,00 0,00 

7 000,00 • 7000.00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0 ,00 

0,00 0,00 0,00 0 ,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0 ,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0 ,00 

0,00 0,00 0,00 0 ,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0 ,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

5 355 340,34 5 355 340,34 0,00 0 ,00 
-12 609,34 -1 2 609,34 0,00 0 ,00 
203 846,00 203 646,00 0,00 0 ,00 

5 546 577,00 5 546 577,00 0,00 0 ,00 



przed zmianą 5 969 889,77 838 299,43 838 299,43 7 250,00 831 049,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 131 590,34 5131590,34 0,00 0,00 60016 Drogi publiczne gminne zmniejszenie -12 609,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 -12 609,34 -12 609,34 0,00 0,00 zwiększenie 208 164,00 4 318,00 4 318,00 0,00 4 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 846,00 203 846,00 0 ,00 0,00 po zmianach 6 165 444,43 842 617,43 842 617,43 7 250,00 835 367,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 322 827,00 5 322 827,00 0,00 0,00 Odsetki od dolac~ oraz płatności: W)'ko,zyslanych przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
niezgodnie z przeznaczeniem lub Y,)i(orzys1anych z zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4560 naruszenlemprocedur,októrychfl'ICIY'ławart. HM 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej zwiększenie 4 318,00 4 318,00 4 318,00 0,00 4 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wysokości 

po zmianach 4 318,00 4 318,00 4 318,00 0 ,00 4 318,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 przed zmianą 4 618 981,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 618 981,00 4 618 981,00 0,00 0,00 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

6050 Wydalkl Inwestycyjne jednostek budtelov.ych 
zwiększenie 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 po zmianach 4 783 981,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 783 981 ,00 4 783 981,00 0,00 0,00 przed zmianą 12 609,34 0,00 0,00 0,00 0,00 ·o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 12 609,34 12 609,34 0,00 0,00 6060 

Wydatki na z:akuP'f Inwestycyjne jednostek zmniejszenie -12 609,34 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 609,34 -12 609,34 0 ,00 0,00 -~- zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 Zwroty dotacji oraz płatności, w tym W)'konystanych 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 niezgodnie z p,zeznac.zenlem lub wykorzystanych z zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6660 naruszeniem procedur, o których mowa w art. 164 
zwiększenie 38 846,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 38 846,00 38 846,00 0,00 0,00 

ustawy, pobranych nlenaletnle lub w nadmiernej 
wysokoŚGI, dotyczące wydatków ma)ątkov.ych. po zmianach 38 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 846,00 38 846,00 0,00 0,00 przed zmianą 1 341 753,69 149 119,69 149 119,69 0,00 149 119,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1192 634,00 1 192 634,00 0,00 0,00 Gospodarka mieszkaniowa zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 1 327 753,69 135119,69 135119,69 0,00 135 119,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 192 634 ,00 1 192 634,00 0,00 0,00 przed zmianą 1 341 753,69 149 11 9,69 149 119,69 0,00 1491 19,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 192 634,00 1 192 634,00 0,00 0,00 Gospodarka gruntami I nieruchomościami 
zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000 ,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70005 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 1 327 753,69 135 119,69 135119,69 0,00 135 119,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 192 634,00 1 192 634,00 0,00 0 ,00 przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zalwp energii 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4300 zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

Zalwp usług pozostałych 
zwiększenie 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przed zmianą 4 800 257,34 4 784 514 ,34 4 609 914,34 3 649 281,00 960 633,34 0,00 174 600,00 0 ,00 0,00 0,00 15 743,00 15 743,00 0,00 0 ,00 zmniejszenie -1 1 000,00 -11 000,00 -11 000,00 -3 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

750 Administracja publiczna 
61 922,00 

0,00 0,00 

zwiększenie 61 922,00 61 922,00 31 822,00 30 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 4 851179,34 4 835 436,34 4 660 838,34 3 678 103,00 982 733,34 0,00 174 600,00 0,00 0,00 0,00 15 743,00 15743,00 0,00 0,00 przed zmianą 51 673,00 51 673,00 51 673,00 51 673,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 
zwiększenie 17 422,00 17 422,00 17 422,00 17 322,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 Po zmianach 69 095,00 69 095,00 69 095,00 68 995,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przed zmianą 39 743,00 39 743,00 39 743,00 39 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 ~rodzenia osobowe pracoYlflików 
zwiększenie 14 478,00 14 478,00 14 478,00 14 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 54 221,00 54 221,00 54 221,00 54 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 przed zmianą 7 432,00 7 432,00 7 432,00 7 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

4110 Składki na ubezplca:enlaspołeczne zwiększenie 2 490,00 2 490,00 2 490,00 2 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 9 922,00 9 922,00 9 922,00 9 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 



przed zmianą 1 051,00 1 051,00 1 051,00 1 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy 

zwiększenie 354,00 354,00 354,00 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 1 405,00 1 405,00 1 405,00 1 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostał)'ch 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przed zmianą 2 412 857,50 2 401 544,50 2 397 544,50 1 817 000,00 580 544,50 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 11 3 13,00 11 313,00 0,00 0,00 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
zmniejszenie -9 600,00 -9 600,00 -9 600 ,00 -1 600,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75023 
zwiększenie 14 500,00 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 2 417757,50 2 406 444,50 2 402 444,50 1 829 900,00 572 544,50 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 11 313,00 11 313,00 0,00 0,00 przed zmianą 104 000,00 104 000,00 104 000,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roaoe 
zwiększenie 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 po zmianach 102 400,00 102 400,00 102 400,00 102 400,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przed zmianą 95 000,00 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 W'ftlagrodzenla be2osobowe 
zwiększenie 14 500,00 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 109 500,00 109 500,00 109 500,00 109 500,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 4530 Poda1ek od towa1ów l usług (VAT). 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 przed zmianą 2 033 296,84 2 033 296,84 1 949 696,84 1 765 808,00 184 088,84 0,00 83 800,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 Pozostata działa lność 
zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

75095 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 2 061 896,84 2 061 896,84 1 978 296,84 1 764 208,00 214 088,84 0,00 83 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przed zmi aną 105 000,00 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4040 zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

Dodatkowe W)Tlcł9rodzenie roczne 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 po zmianach 103 600,00 103 600,00 103 600,00 103 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 przed zmianą 67 757,00 67 757,00 67757,00 0 ,00 67 757,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 4210 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 o.aa 

Zakupmaterialówlwyposa.tenla 
zwiększen ie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 po zmianach 87 757,00 87 757,00 87 757,00 0,00 87 757,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

4300 Zakup usług pozostałyeh 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 przed zmianą 703 077,00 326 377,00 268 277,00 31 270,00 237 007,00 0,00 58 100,00 0 ,00 0,00 0,00 376 700,00 376 700,00 0,00 0,00 Bezpieczeństwo publlczne I ochrona zmniejszenie -3150,00 -3 150,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 -1 150,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
przeciwpożarowa 10 000,00 zwiększe n ie 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 po zmianach 709 927 ,00 333 227 ,00 276 277 ,00 31 270,00 245 007,00 0,00 56 950,00 0,00 0 ,00 0,00 376 700,00 378 700,00 0,00 0,00 przed zmianą 678 077,00 321 377,00 263 277,00 31 270,00 232 007,00 0,00 58 100,00 0,00 0,00 0,00 356 700,00 356 700,00 0,00 0,00 zmniejszenie -3150,00 -3 150,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 -1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 684 927,00 328 227,00 271 277,00 31 270 ,00 240 007,00 0,00 56 950,00 0,00 0,00 0,00 356 700,00 356 700,00 0,00 0,00 przed zmianą 58 100,00 58 100,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 58 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zmniejszenie -1 150,00 -1 150,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 -1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 3030 R61oo wydal Id oa rzecz osób fizycznych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 56 950,00 58 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 950,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 



przed zmianą 92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 Zakup materiałów I wyposażenia 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 102 000,00 102 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przed zmianą 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4430 Rotne opiaty I &kładki 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 po zmianach 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
757 Obsługa długu publicznego 

0,00 

0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 O.OD 0 ,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

75702 
potyczek jednostek samorządu terytoria lnego 0,00 

0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0 ,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Odsetki od samorząd(Mych papierów zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8110 wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 

0,00 

samorządu lery1.orialoego kred)16w I pożyczek zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 0,00 po zmianach 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 przed zmianą 13 148 034,35 13 027 084 ,35 12 489 384,35 9 343 587,64 3 145 796.71 0,00 537 700,00 0,00 0,00 0,00 120 950,00 120 950,00 0 ,00 0,00 zmniejszenie -84 277,00 -84 277,00 -84 277,00 -15 000,00 -69 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
111 000,00 

0 ,00 0,00 

zwiększenie 68 000,00 66000,00 0,00 66 000,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 po zmianach 13 174 757,35 13 008 807,35 12 471107,35 9 328 587,84 3 142 519,71 0,00 537 700,00 0,00 0,00 0,00 165 950,00 165 950,00 0 ,00 0,00 przed zmianą 5 985 274,13 5 864 324,13 5 612 324, 13 4 400 184,00 1 212160,13 0,00 252 000,00 0,00 0,00 O.OD 120 950,ÓO 120 950,00 0 ,00 0,00 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podslawowe 
36 000,00 

0,00 0 ,00 

zwiększenie 8 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 po zmianach 6 021 274 ,13 5 870 324,13 5 618 324,13 4 400 164,00 1 218160,13 0,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 150 950,00 150 950,00 0,00 0,00 przed zmianą 63 448,61 63 448,61 63 448,61 0,00 63 448,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4240 Zakup Słodków dydaktycznych I ksląJ:ek 

1 000,00 

0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 po zmianach 64 448,81 64 448,61 64 448,61 0,00 64 448,61 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 przed zmianą 83 530,00 83 530,00 83 530,00 0,00 83 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zmniejszenie 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 
4300 Zakupus/\lg pozos!ał)'ch 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000 ,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 88 530,00 88 530,00 88 530,00 0,00 88 530,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przed zmianą 120 950,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 950,00 120 950,00 0,00 0,00 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
8050 Wydatki lrwtestycyjne jednostek budżetowych 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0 ,00 po zmianach 150 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 150 950,00 150 950,00 0,00 0 ,00 przed zmianą 711 024 ,07 71 1 024 ,07 674 024,07 625 168,00 48 856,07 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

0,00 

0 ,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 708 024,07 706 024,07 669 024,07 620 168,00 48 856,07 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przed zmianą 485 000,00 485 000,00 485 000,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 
4010 Wynagrodzenia 050bowe pracowników 

0,00 

0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 480 000,00 480 000,00 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przed zmianą 1 190 079,91 1 190 079,91 1 158 079,91 817 039,00 34 1 040,91 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 
80104 Przedszkola zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

po zmianach 1190 079,91 1190 079,91 1 158 079,91 807 039,00 351 040,91 0 ,00 32 000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 



przed zmianą 132 380,00 132 380,00 132 380,00 132 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 10 Skladkłnaubezpleczeniaspoleczne 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000 ,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 122 380,00 122 380,00 122 380,00 122 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przed zmianą 49 000,00 49 000,00 49 000 ,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4300 Zakup usług pozostałych zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 przed zmianą 3 058 454,27 3 058 454,27 2 883 454 ,27 2 654 126,64 229 327,63 0 ,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8011 0 Gimnazja zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zwiększenie 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 3 057 454,27 3 057 454,27 2 882 454 ,27 2 654 126,64 228 327,63 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przed zmianą 49 211,19 49 211 ,19 49 211,19 0,00 49 21 1,19 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4210 Zakup mate,łalów I v.yposatenia 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 48 211 ,19 48 211 ,19 48 21 1,19 0,00 48 211 ,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oą 0,00 przed zmianą 514 552,79 514 552,79 51 0 352,79 202 27 1,00 308 081,79 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8011 3 Dowożenie uczniów do szkól zmniejszenie -3 277,00 -3 277,00 -3 277,00 0,00 -3 277,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 511 275,79 511 275,79 507 075,79 202 271,00 304 804,79 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 przed zmianą 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4300 zmniejszenie -3 277,00 -3 277,00 -3 277,00 0,00 -3 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup vsług pozostalych 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 236 723,00 236 723,00 236 723,00 0,00 236 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Realizacja zadań wymagających stosowania 
przed zmianą 1 563 423,00 1 563 423,00 1 525 923,00 644 819,00 881 104,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 specjalnej organizacji nauki I metod pracy dla zmniejszenie -65 000,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80150 

dzieci i młodzieży w szkotach podstawowych, zwiększenie 65 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 
gimnazjach, liceach ogólnokszlalcących, liceach 
profilowanych I szkołach zawodoWych oraz 

po zmianach 1 563 423,00 1 548 423,00 szkołach artystycznych 1 510 923,00 644 819,00 866104,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 475 476,16 475476,16 475 476,16 0,00 475 476, 16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4210 zmniejszenie -65 000,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 -65 000,00 0,00 0,00 ·o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakupmaletlalówlv.yposatenla 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 410 476,16 410 476,16 41 0 476,16 0,00 410 476,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przed zmianą 29 488,84 29 488,84 29 488,84 0,00 29 488,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4240 Zakupśrodkćwdydaktyc.znychlkslążek 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000 ,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 .0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 po zmianach 79 488,84 79 488,84 79 488,84 0,00 79 488,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6060 

Wydatki na zakupy Inwestycyjno jednostek zmniejszenie 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
budżetowych 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0 ,00 0,00 po zmianach 15 000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 przed zmianą 8 626 368,00 8 626 366,00 1 032 809,00 724 197,84 308611,16 2 000,00 7 591 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 Pomoc społeczna zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
47 021,00 zwiększenie 47021,00 16 560,00 11 361,00 5199,00 0,00 30 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 6 670 869,00 6 670 669,00 1 046 669,00 733 056,64 313 610,16 2 000,00 7 622 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przed zmianą 16 994,00 16 994,00 18 994,00 0,00 18 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy zwiększenie 2 699,00 2 699,00 2 699,00 0,00 2 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85213 społecznej , niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w cenlrum 
integracji społecznej. po zmianach 21 693,00 21 693,00 2 1 693,00 0,00 21 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



przed zmianą 16 994,00 18 994,00 18 994,00 0,00 18 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 4130 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 
Składki na ubezpieczenie zd10'M>lne 

zwiększenie 2 699,00 2 699,00 2 699,00 0,00 2 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 21 693,00 21 693,00 21 693,00 0,00 21 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przed zmianą 120 340,00 120 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Zasilkł stale zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85216 
zwiększenie 30 461,00 30 461,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 30 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 po zmianach 150 601,00 150 601,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 15060 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przed zmianą 120 340,00 120 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 340,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

Świadczenia społeczne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

3110 
zwiększenie 30 461,00 30 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 150 601,00 150 601,00 0,00 o.aa 0,00 0,00 150 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 przed zmianą 461154,07 461154,07 459 954,07 431 744,00 26 210,07 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ośrodki pomocy społecznej 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

65219 
zwiększenie 13 661,00 13 661,00 13 661 ,00 11 361,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 po zmianach 472 515,07 472 515,07 471 315,07 440 605,00 30 710,07 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przed zmianą 320 000,00 320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zwiększenie 11 361,00 11 361,00 11 361 ,00 11 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 331 361,00 331 361,00 331 361 ,00 331 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przed zmianą 14227,00 14 227,00 14 227,00 14 227 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4170 zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia bezosobowe 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 11 727,00 11 727,00 11 727,00 11 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 Szl<ol(?jila pracownlków niebędących czlookaml zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 
korpu$US!użb)'cywilne/ 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przed zmianą 96 226,00 96 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Edukacyjna opieka wychowawcza 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
20 105,00 zwiększenie 20 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 116 333,00 116 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 6 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przed zmianą 96 228,00 96 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Pomoc materialna dla uczniów 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 
65415 

20 105,00 zwiększenie 20 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 116 333,00 116 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przed zmianą 95 003,00 95 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3240 StypendiadlaucznlOw 

zwiększenie 19 355,00 19 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 114 358,00 114 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 358,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przed zmianą 1 225,00 1 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3260 Inne fom,y pomocy dla uczniów 

zwiększenie 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 1 975,00 1 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 przed zmianą 3 129 059,89 2 862 458,90 2 860 164,90 344 971 ,00 2 515 193,90 0,00 2 294 ,00 0,00 0,00 0,00 268 600,99 266 600,99 0,00 0,00 Gospodarka komunalna I ochrona środowiska 
zmniejszenie -97 017,28 -82 017,28 -82 017,28 0,00 -82 017,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 

900 
zwiększenie 103 384,26 

0 ,00 
71 384,28 71 364,26 0,00 71 384,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 po zmianach 3 135 426,69 2 851 625,90 2 649 531,90 344 971,00 2 504 560,90 0,00 2 294,00 0,00 0,00 0,00 263 600,99 263 600,99 0,00 0,00 przed zmianą 1176161,00 1176161,00 1 175 361,00 110 571,00 1 064 610,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zmniejszenie -75 633,00 -75 633,00 -75 633,00 0,00 -75 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90002 Gospodarka odpadami zwiększenie 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

po zmianach 1 100 548,00 1100 548,00 1 099 748,00 110571,00 989 177,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 



przed zmianą 1 049 516,00 1 049 516,00 1 049 516,00 0,00 1 049 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4300 zmniejszenie -75 633,00 -75 633,00 -75 633,00 0,00 -75 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Z11kupustugpozo5tat,-ch 

zwiększenie 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 973 663 ,00 973 663,00 973 663,00 0,00 973 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 przed zmianą 651 966,25 595 036,26 595 036,26 0,00 595 036,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 931 ,99 56 931,99 0,00 0,00 Oświetlenie ulic. placów I dróg zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 
90015 

zwiększenie 15 000,00 15000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 651 966,25 610 036,26 6 10 036,26 0,00 610 036,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 1 931,99 4 1931,99 0,00 0,00 przed zmianą 436 036,26 436 036,26 436 036,26 0,00 436 036,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 
4270 Zakupu5ług,emon!ov,ych 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 453 036,26 453 036,26 453 036 ,26 0,00 453 036 ,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przed zmianą 56 931,99 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 56 931,99 56931,99 0,00 0 ,00 6050 zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 
Wydatki lnwes1yeyjne Je(lno5tek budl:etowych 

zwiększenie 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 4 1 931,99 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 41 931,99 41 931,99 0,00 0,00 przed zmianą 1 060 050,00 974 949,00 973 455,00 234 400,00 739 055,00 0,00 1 494,00 0,00 0,00 0 ,00 105101,00 105101,00 0,00 0,00 Zakłady gospodarki komunalnej 
zmnlejszenle -6 384,28 -6 364,26 -6 364,26 0,00 -6 364,26 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90017 
zwiększenle 66 364,26 56 364,28 56 364,26 0,00 56 384,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000 ,00 32 000,00 0,00 0,00 po zmianach 1162 050,00 1 024 949,00 1 023 455,00 234 400,00 789 055,00 0,00 1 494,00 0,00 0,00 0,00 137101,00 137 101,00 0,00 0,00 przed zmianą 262 096,00 282 096,00 282 096,00 0,00 282 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4210 Zakupma\erlalówlWfPC)Satenla 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zwiększenie 25 364,28 25 384,26 25 364,26 0,00 25 384,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 307 460,26 307 480,26 307 460,26 0,00 307 460,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przed zmianą 4 324,28 4 324,28 4 324,26 0,00 4 324,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4270 zmniejszenie -4 324,28 -4 324,26 -4 324,26 0,00 -4 324,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup usług ,emontowych 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 przed zmianą 253 650,00 253 650,00 253 650,00 0,00 253 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

4300 Zakup usług pozo5\alych 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 283 650,00 263 650,00 263 650,00 0,00 283 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przed zmianą 2 060,00 2 060,00 2 060,00 0,00 2 060,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zmniejszenie -2 060,00 -2 060,00 -2 060,00 0,00 -2 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

4530 Podatek od towa1ćwt uwg (VATI. 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przed zmianą 13 690,00 13 690,00 13 690,00 0,00 13 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Szkolenia prawn-nikćw n!ebędących członkami zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 ko,pusu slu..tby cywilnej 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 14 690,00 14 890,00 14 690,00 0,00 14 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 przed zmianą 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 81 000,00 0,00 0,00 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

6050 Wydalkl łnwesłycyjne Jednostek l:AAU:etowych 
zwiększenie 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 po zmianach 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 000,00 11 3 000,00 0,00 0,00 przed zmianą 241 416,61 24 1 418,81 71 416,81 16 490,00 54 926,61 170 000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Kultura i ochrona dziedziclwa narodowego 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
zwiększenie 7 609,34 

0 ,00 
7 609,34 7 609,34 0,00 7 609,34 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 249 028, 15 249 026, 15 79 026,15 16 490,00 62 538,15 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 przed zmianą 71 418,81 71 418,61 71 418,61 16 490,00 54 926,81 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 zmnlejszenle 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice I kluby zwiększenie 7 609,34 7 609,34 7 609,34 0,00 · 7 609,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 79 026,15 79 028, 15 79028,15 18 490,00 62 536,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 



przed zmianą 46 928,81 46 928,81 46 928,81 0,00 46 928,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 4210 Zakup ma1erlalów I wyposatenia 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zwiększenie 2 609,34 2 609,34 2 609,34 0,00 2 609,34 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 po zmianach 49538,15 49 538,15 49 538,15 0,00 49538,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4260 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 

Zakupeoergi 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przed zmianą 656 187,54 483 213,46 415 713,46 194 470,00 221 243,46 67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 974,08 172 974,08 0,00 0,00 zmniejszenie -33 974 ,57 -11 000,49 -11 000 ,49 -6 000,00 -5 000,49 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 -22 974,08 -22 974,08 0 ,00 0,00 

926 Kultura fizyczna 
zwiększenie 26 974,08 26 974,08 22 974 ,08 0 ,00 22 974,08 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 649 187,05 499187,05 427 687,05 188 470,00 239 217,05 71 500,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0 ,00 0 ,00 przed zmianą 436 317,59 386 317,59 386 317,59 187 600,00 198 717,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 Obiekty spor1owe zmniejszenie -5 000,49 -5 000,49 -5 000,49 0,00 -5 000,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92601 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 po zmianach 431 317,10 381 317,10 381 317,10 187 600,00 193 717, 10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 przed zmianą 19 050 ,00 19 050,00 19 050,00 0,00 19 050,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 4300 zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakupuslugpozos1alych 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 14 050,00 14 050,00 14 050,00 0,00 14 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przed zmianą 2 499 ,83 2 499,83 2 499,83 0,00 2 499,83 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 4360 zmniejszenie -0,49 -0,49 -0,49 0,00 -0,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

Oplaly z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 po zmianach 2 499,34 2 499,34 2 499,34 0,00 2 499,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 przed zmianą 219 869,95 96 895,87 29 395,87 6 870,00 22 525,87 67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 974,08 122 974,08 0 ,00 0,00 Zadania w zakresie kultury fizycznej zmniejszenie -28 974,08 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 974,08 -22 974,08 0,00 0,00 

92605 
zwiększenie 26 974,08 26 974,08 22 974,08 0,00 22 974,08 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 217 869,95 117 869,95 46 369,95 870,00 45 499,95 71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 Dotacje celowe z budJ:e\u Jednoslkl samorza;du przed zmianą 67 500,00 67 500,00 0,00 0 ,00 0,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

lerytori.a lnego, udzlelooe w trybie art. 221 ustav.y, na zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

2360 rioansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacfom p<CM'adzącym dzlalalnośt zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
poż)tku publiclnego po zmianach 71 500,00 71 500,00 0,00 0,00 0 ,00 71 500,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000 ,00 -6 000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

4170 Wynag1odzef"lla bezosobowe 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 przed zmianą 22 525,87 22 525,87 22 525,87 0,00 22 525,87 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Zakup maleria!ÓW I wyposatenla 
zmniejszenie 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 p,oo 0,00 0,00 0,00 

4210 
zwiększenie 22 974,08 22 974,08 22 974,08 0,00 22 974,08 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 po zmianach 45 499 ,95 45 499,95 45 499,95 0,00 45 499,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przed zmianą 122 974,08 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 974 ,08 122 974 ,08 0,00 0 ,00 zmniejszenie -22 974,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 974,08 -22 974,08 0,00 0,00 

6050 Wyda!kllnwesłycyjfle}ednostekbudJ:elO'N)'Ch 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 przed zmianą 41 853 684,00 33 527 736,15 23 797175,15 14 398 862,68 9 398 312,47 1 221 500,00 8 464481,00 34 580,00 0,00 10 000,00 8 325 947,85 8 325 947,85 0,00 0,00 Wydatki razem: zmniejszenie -266 528,19 -215 944,77 -206 794,77 -26 500,00 -1 80 294,77 0,00 -1150,00 0,00 0,00 -11 000,00 -50 583,42 -50 583,42 0,00 0 ,00 zwiększenie 873 829,19 590 983,19 536 417,19 43 183,00 493 234,19 4 000,00 50 566,00 0,00 0,00 0 ,00 282 846,00 282 846 ,00 0,00 0,00 po zmianach 42 460 985,00 33 902 774,57 24 126 797 ,57 14 415 545,68 9 711 251,89 1 225 500,00 8 513 897,00 34 580,00 0,00 2 000,00 8 558 210,43 8 558 210,43 0,00 0 ,00 



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXll/146/2016 

Rady Gminy Baboszewo 

z dnia 28 października 2016 roku 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
~1&1//'.•-''·':ll:f"'I"iljij!'.,?~~, ~i~~'t;:it1:r~S1~1 
y.-· '" ' ~~~ ........ . . ~ t.-,:"1':*, ~iwtr~t:.~~!ttt~~ 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 



2010 

mane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej or 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych qminie (związkom qmin, związkom powiatowo-qminnvm) ustawami 

Razem:J 

·:.; .:: .. 1'.:,;'\~:i]i ,;',~J~i)J(',:.,;. ·· ,.: ::!: 
' '1

''". ·. · 
11's2s'Ob ; iii{}.~{; . '.\ :\;,,: ::t':/r:i 
1 625,00 

•-~t~.y~-.~:·r1Q1°·~: 
ąję,93 

1 670,00 

8 484 746,661 

Slcnvunlir f j'tffr Ck1szczycki 



Dział 

Załą cznik Nr 4 

do Uchwały Nr XXll/146/2016 

Rady Gminy Baboszewo 

z dnia 28 paźdz ie rnika 2016 roku 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

l\W!Y9, 
4010 !Wynagrodzenia osobowe pracowników 

54 221,00 
4040 I Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

3 447,00 
411 O I Składki na ubezpieczenia społeczne 

9 922,00 
4120 !Składki na Fundusz Pracy 

1 405,00 
4300 !Zakup usług pozostałych 

100,00 

4010 !Wynagrodzenia osobowe pracowników 
1 152,00 

411 O I Składki na ubezpieczenia społeczne 
198,00 

4120 !Składki na Fundusz Pracy 
28,20 

4210 !Zakup materiałów i wyposażenia 
5 963,80 

•'"·• ,1,,:J'.>;h,-,:~~-~i,,~:eec ;v_,_.;:c""•~;,J;,~)i~~ 

ą~q9},;~0, 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

400,00 
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 



3110 Świadczenia społeczne 
4 381 409,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
42 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
9 400,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
1 170,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
23 885,39 

4280 Zakup usług zdrowotnych 
150,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
8 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 
400,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
911,61 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 500,00 

3110 Świadczenia społeczne 
2 821 230,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
50 400,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
4 173,84 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
118 500,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
120,00 



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
10 406,23 

4300 Zakup usług pozostałych 
10 176,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 
290,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
1 093,93 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 
300,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 300,00 

3110 Świadczenia społeczne 
0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
1 670,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 
0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 
0,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
0,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 

8 484 746,661 

ICZJ( CY RADY 

Slow g.szczycki 



1. I 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. I 

8. I 

9. I 

10. I 

11. I 

12. 

13. 

Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XXll/146/2016 

Rady Gminy Baboszewo 

z dnia 28 paźdz i ernika 2016 roku 

Wydatki na 2016 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym rea lizowane w ramach funduszu 
sołeckiego 

900 90095 
4210 Doposażen ie placu zabaw "Mały Skrzat" w Baboszewie 2 830,401 2 830,40 6060 Baboszewo Doposażenie placu zabaw "Mały Skrzat" w Baboszewie 14 169,601 14 169,60 926 92605 4210 Utworzenie si łowni zewnętrz n ej w Baboszewie 16 008,74 16008,74 600 60016 4270 Bożewo Dożwirowanie dróg gminnych w sołectwie Bożewo 12 444,29 12 444,29 900 90015 4270 Brzeście Zakup i montaż oświetn len ia ulicznego w miejscowości Brzeście 10 496,78 10496,78 900 90015 4270 Brzeście Małe Zakup i montaż oświetnlenia ulicznego w miejscowośc i Brzeście Małe 10 331,74 10331,74 900 90015 4270 Brześc ie Nowe Oświetlen ie przyd rożne - zakup i montaż 11454,03 11454,03 900 90015 4270 Budy Radzymińskie Zakup i montaż oświetlenia ulicznego 8 153,16 8 153,16 

900 I 90015 I 4270 ICieszkowo Kolonia 
Zakup i montaż oświet len i a ulicznego w miej scowości Cieszkowa Ko lonia 

10 529,79 10 529,79 900 I 90015 I 4270 lcieszkowo Nowe Zakup i montaż lamp oświet l eniowych w Cieszkowie Nowym 5 000,00 5 000,00 

4210 Zaku p i montaż elementów wyposaże nia placu zabaw w Cieszkowie Starym 
2 554,56 2 554,56 

900 I 90095 Cieszkowa Stare 

6060 Zakup i montaż elementów wyposażen ia placu zabaw w Cieszkowie Starym 
12 398,40 12 398,40 900 I 90015 I 4270 Cywiny Dynguny Zakup i montaż oświet lenia ulicznego we wsi Cywiny Dynguny 12 642,35 12 642,35 

Remont ogrodzenia łącznie z bramą wokół świetl icy wiejskiej w Cywinach 
921 I 92109 I 4210 Cywiny Wojskie Wojskich 

10 000,00 10 000,00 4210 Wyposażenie świet l icy wiejskiej w miej scowości Cywiny Wojskie 628,81 628,81 900 90015 4270 Dłużniewo Zakup i montaż oświet lenia ulicznego w miejscowośc i Dłużniewo 16 207,29 16 207,29 926 92605 4210 Dramin Budowa boiska dla dzieci 
14 325,79 14 325,79 



14. 921 92109 4210 Dziektarzewo Wyposażenie świetlicy wiejskiej w Dziektarzewie 12 609,34 12 609,34 15. 900 90015 4270 Galomin Zakup i montaż oświetlenia ulicznego w Galominie 12 114,21 12 114,21 16. 900 90015 4270 Galominek Zakup i montaż oświetlenia ulicznego w Galominku 8 681,30 8 681,30 600 60016 4210 Montaż wiaty przystankowej (przeniesien ie) 500,00 500,00 17. 900 90015 4270 Galominek Nowy Zakup i montaż oprawy świetln ej na skrzyżowaniu 2 000,00 2 000,00 600 60016 4210 Remont przepustu na drodze Galominek Nowy - Rzewin 5 158,03 5 158,03 
18. 926 92605 4210 Goszczyce Poświętne 

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w Goszczycach Średnich z 
8 648,29 8 648,29 przeznaczeniem pod boisko oraz zakup sp rzętu sportowego 

921 92109 4210 Doposażenie kuchni świetlicy wiejskiej w miejscowości Goszczyce Średnie 
7 300,00 7 300,00 19. 4210 Goszczyce Średnie Zakup i montaż wiaty garażowej na potrzeby świetlicy wiejskiej 4 000,00 4 000,00 

926 92605 4210 Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w Goszczycach Średnich z 
przeznaczeniem pod boisko oraz zakup sp rzętu sportowego 517,13 517,13 

20. 900 90015 4270 Jarocin Zakup i montaż oświetlenia ulicznego (oprawy sodowe+ lampy solarne) 
15184,02 15 184,02 21. 900 90015 4270 Jesionka Zakup i montaż oświetlenia ulicznego w Jesionce 7 988,11 7 988,11 010 01010 4300 

Korzybie 
Zakup i montaż hydrantów naziemnych w Korzybiu 4 500,00 4 500,00 

22. 
900 90015 4270 Zakup i montaż oświetlenia ulicznego we wsi Korzybie 6 788,99 6 788,99 23. 900 90015 4270 Kowale Zakup i montaż oświetlenia ulicznego we wsi Kowale 10364,74 10 364,74 

24. 600 60016 
4210 

Kruszewie 
Zakup i montaż wiaty przystankowej dla dzieci szkolnych 4 000,00 4 000,00 4270 Remont dróg gminnych na terenie sołectwa Kruszewie 4 648,29 4 648,29 25. 600 60016 4270 Lachówiec Żwirowanie drogi za rzeką w miejscowości Lachówiec 8 450,26 8 450,26 
Zakup i montaż oświetlenia ulicznego wzdłuż drogi gminnej w miejscowości 26. 900 90015 4270 Lutomierzyn Lutomierzyn 11322,00 11322,00 

27. 801 80101 4210 Mystkowo Budowa siłowni na świeżym powietrzu przy Szkole Podstawowej w Mystkowie 
13 434,56 13 434,56 700 70005 4210 Zalanie posadzki w kaplicy w Niedarzynie w budynku gminnym 3 000,00 3 000,00 28. 926 92605 4210 Niedarzyn Zakup trawy- przygotowanie terenu pod boisko 2 500,00 2 500,00 600 60016 4270 Remont gminnych dróg gruntowych w miejscowości Niedarzyn 8 792,78 8 792,78 29. 900 90015 4270 Pawłowo Zakup i montaż oświetlenia ulicznego w sołectwie Pawłowo 10 661,82 10 661,82 900 90015 4270 Zakup i montaż oświetlenia ulicznego w Pieńkach Rzewińskiech 6000,00 6 000,00 30. Pieńki Rzewińskie Poprawa jakości dróg gminnych w Pieńkach Rzewińskich (wyżwirowa nie i 600 60016 4270 wyżużlowanie) 3 935,63 3 935,63 31. 600 60016 4270 Polesie Dożwirowanie drogi gminnej w miejscowości Polesie 9143,42 9 143,42 

Poprawa jakości dróg gminnych (wyżużlowanie i wyżwirowanie) w miejscowości 32. 600 60016 4270 Rybitwy Rybitwy 
11 850,14 11850,14 926 92605 4210 Budowa terenu rekreacyjnego i zakup strojów sportowych 2 500,00 2 500,00 33. 600 60016 4210 Rzewin Budowa dwóch wiat przystankowych 7000,00 7 000,00 



900 90015 4270 Zakup i montaż oświetlen ia ulicznego 6 707,29 6 707,29 34. I 900 90015 4270 Sarbiewo Zakup i montaż oświetlen ia ulicznego w m iejscowości Sarbiewo 12 609,34 12 609,34 
Budowa linii oświ etlenia ulicznego w Sokolnikach Nowych (koszty zw iąza ne ze 35 . I 900 I 90015 I 6050 !Sokolniki Nowe I sporządzeniem dokumentacji projektowej) 11288,991 I 11288,99 

36. I 600 I 60016 I 4270 !Sokolniki Stare 1 Dożw i rowan ie drogi gminnej w miejscowości Sokolniki Stare 
12 147,22 12 147,22 

37. I 010 I 01010 I 6050 I śród borze I Przygotowanie inwestycji budowy wodociągu w Śródbo rzu wraz z rea lizacją 
13 005,44 I 13 005,44 

38. 600 60016 4210 Wola Dłużniewska 
Zakup i montaż wiat przystankowych w miejscowośc i Wola Dłu żniewska 

9 407,49 9 407,49 39. 900 90015 4270 Wola Folwa rk Zakup i montaż oświet lenia ulicznego 12 114,21 12114,21 40. 900 90015 4270 Zbyszyno Zakup i montaż oświ et len ia ulicznego w Zbyszynie 11685,09 11685,09 

PRZE\NC1D NK Z/\ <ZY RADY 

zcxy cki 



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XXll/146/2016 

Rady Gminy Baboszewo 

z dnia 28 października 2016 roku 

Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące 
i nienależące do sektora finansów publicznych w 2016 roku 

851 85154 2360 
i Kolonie letnie z programem profilaktycznym dla dzieci i młodzieży 

30 000,00 w wieku od 9 do 16 lat 

852 85295 2360 Pomoc żywnościowa dla osób najuboższych z terenu gminy 2 000,00 

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród 
926 92605 2360 dzieci, młodzieży i dorosłych poprzez organizowanie treningu, 93 500,00 

gier i udziału w zawodach ponadgminnych 

Razem 125 500,00 

ZĄ RADY 
1/di 

S/o;vom r . r G -zczycki 



2 I 3 I 4 

1. I 010 I 01010 I 6050 

2. I 010 I 01010 I 6050 

3. I 010 I 01010 I 6060 

4. I 600 I 60016 I 6050 

5. I 600 I 60016 I 6050 

6. I 600 I 60016 I 6050 

Załącznik Nr 7 

do UCHWAŁY Nr XXll/146/2016 

RADY GMINY BABOSZEWO 

z dnia 28 października 2016 roku 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2016 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową 

I 5 6 7 8 9 10 11 I 12 I 13 

D. A. I Budowa sieci wodociągowej w 
B. 

I I Gmina Baboszewo 
13 005,44 13 005,44 13 005,44 Śródborzu - FS Śródborze 

C. 

D. 237 OOO A. I Modernizacja Stacji Uzdatniania 

I 237 000,00) 237 000,00) o,oo) I 
B. 

I Gmina Baboszewo 
Wody w Baboszewie 

C. 

Zakup gruntu o pow. 0,04 ha w 

I 7 000,00\ 7 000,00\ 7 000,001 
,D. ,A. I Ba~oszewie_ na potrzeby 

B. 
I I Gmina Baboszewo 

umieszczenia przepompowni 
C. 

ścieków 

Przebudowa drogi gminnej Nr D.401675 
B. 50 ooo \300109W w Baboszewie ul. Polna o 451725,00 451 675,00 0,00 I !Gmina Baboszewo długości 980 mb C. 

D. 52 OOO A. I Przebudowa drogi dojazdowej w 
Sarbiewie 52 000,00 52 000,00 0,00 B. 

I \Gmina Baboszewo C. 

D. 100000 
IA. trzebudowa drogi gminnej Nr 

I 100000,ool 100000,ool o,ool I 
B. 

I !Gmina Baboszewo 
300182W w Polesiu 

C. 



---·- - ·- ·- . . --
. -- -•· ····--- -· . -----· - -•-·· -- ··--·-· D. 7 380 A. Przebudowa drogi gminnej gminnej 

B. 7. 600 60016 6050 Nr Nr 300118W Korzybie - Brzeście - 308 481,00 7 380,00 0,00 Gmina Baboszewo Kowale o dl. 750 mb C. 

---·-·- ---- · -----Przebudowa drogi gminnej Nr D. 7 380 A. 

B. 8. 600 60016 6050 301114W w Bożewie do granicy 275 456,00 ' 7 380,00 0,00 Gmina Baboszewo gminy o długości 750 mb C. 
- -- -------

Przebudowa drogi gminnej Nr D. 27 221 A. 542 419 
9. 600 60016 6050 300124W Mystkowo - Cywiny 1119 640,00 1119 640,00 0,00 B. 550000 

Gmina Baboszewo Wojskie o długości 2336 mb C. 
- ··· _, ...... 

Przebudowa drogi gminnej Nr D. 240 327 A. 755 528 
10. 600 60016 6050 300125W Cywiny Wojskie - Bożewo 1545 855,00 1 545 855,00 0,00 B. 550 ooo 

Gmina Baboszewo o długości 2900 mb C. 
····- ··-·· 

D. 7 380 A. 
6050 

Przebudowa drogi gminnej Nr 
308 987,00 B. 

Gmina Baboszewo 
11. 600 60016 

300186W w Śródborzu 7 380,00 0,00 
C. 

---
D. 323 OOO A. 

60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej Nr 

323 000,00 B. 
Gmina Baboszewo 

12. 600 
300189W Śródborze - Kruszenica 323 000,00 0,00 

C. 
·--- - - -·•·· 

D. 70000 A. 
Przebudowa drogi gminnej Nr 

B. 
Gmina Baboszewo 

13. 600 60016 6050 70000,00 70 000,00 0,00 300113W Sokolniki Stare - Arcelin 
C. 

D. 215 OOO A. 
14. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi dojazdowej w 
Rzewinie 215 000,00 215 000,00 0,00 B. 

C. 
Gmina Baboszewo 

D.312 557 A. 
70005 6050 

Termodernizacja budynku Ośrodka 
456 236,00 445 584,00 0,00 133 027 

B. 
Gmina Baboszewo 

15. 700 
Zdrowia w Sarbiewie 

C. 

D. 11313 A. 
16. 750 75023 6060 

Zakup kopiarki na potrzeby Urzędu 
Gminy 11313,00 11313,00 0,00 B. 

Gmina Baboszewo C. 

D. A. 
75075 6060 

Zakup namiotu promującego Gminę 
4 430,00 4 430,00 4 430,00 B. 

Gmina Baboszewo 
17. 750 

Baboszewo 
C. 

Zakup lekkiego samochodu D. 299 628 A. 

B. 18. 754 65412 6060 pożarniczego dla jednostki OSP 356 700,00 356 700,00 0,00 Gmina Baboszewo Dramin C. 57072 



------- - H••••• • - • ••• • •• •• ••• • • • 

------- ······ - .. ---- - --- ---- -• ··-···-···-· -- -------- -------Zakup profesj ona lnego zestawu D. A. 
6060 

symulacj i i terapii mowy, języka i 
B. Szkota Podstawowa w 

19. 801 80150 
komunikacj i dla Szkoty Podstawowej 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 
C. Baboszewie w Baboszewie 

-------- ·-· ·- -·- --· - --- -
D. A. 

80150 6060 
Zakup magicznego dywanu dla 

10 000,00 B. Szkoła Podstawowa w 
20. 801 

10 000,00 10 000,00 Szkoty Podstawowej w Baboszewie 
C. Baboszewie ····- ···- ···-

Budowa punktów świetlnych w 
D. 

A. Sokolnikach Nowych (sporządzenie 

B. 21. 900 90015 6050 projektu budowlanego) - FS 11931,99 11931,99 11 931,99 Gmina Baboszewo Sokolniki Nowe (643 zł udział C. 
gminy) ---- - ---· .... _ ----· 

D. 19 200 A. Zakup pompy na potrzeby 

B. Zakład Wodociągów i 
22. 900 90017 6060 przepompowni ścieków w 19 200,00 19 200,00 0,00 

Baboszewie ul. Warszawska C. Kanalizacji 

D. 4 901 A. 
6060 

Zakup motopompy szlamowej dla 
B. Zakład Wodociągów i 

23. 900 90017 4 901,00 4 901,00 0,00 Zakładu Wodociągów i Kana lizacj i 
C. Kana lizacji 

-- -·-·····-- ----Zakup i montaż zestawu 
D. A. 

90095 6060 
zabawowego na plac zabaw w 

12 398,40 12 398,40 12 398,40 B. 
Gmina Baboszewo 

24. 900 
Cieszkowie Starym - FS Cieszkowo 

C. Stare 
··--· 

Zakup gruntu o pow. 0,12 ha w D. A. 

B. 25. 900 90095 6060 Cieszkowie Starym na potrzeby placu 15 000,00 15 000,00 15 000,00 Gmina Baboszewo zabaw C. 
------

Zakup zestawu zabawowego na plac D. A. 

B. 26. 900 90095 6060 "Maty Skrzat" w Baboszewie - FS 10 233,60 10 233,60 10 233,60 Gmina Baboszewo Baboszewo C. 

Zakup huśtawki pojedynczej 
D. A. "bocianie gniazdo" na plac zabaw 

3 936,00 3 936,00 3 936,00 B. 
Gmina Baboszewo 

27. 900 9095 6060 
"Maty Skrzat" w Baboszewie -FS 

C. Baboszewo 

Ogółem 5 948 429,43 5 066 943,43 92 935,43 133 027,00 2 333 034,00 2 507 947,00 0,00 X 
/ • 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN) 

l'RZEW/ ryjczi~ RADY 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła 

yfitt o. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej 

Slc1 1vo1 10tr os:ćnycki 



UZASADNIENIE 

do UCHWAŁY Nr XXll/146/2016 

RADY GMINY BABOSZEWO 

z dnia 28 października 2016 roku 

W celu prowadzenia prawidłowej gospodarki finansowej proponuje się dokonanie następujących 
zmian uchwały budżetowej na rok 2016: 

1. Po stronie dochodów dokonano zwiększenia o kwotę 641 002,49 zł i zmniejszenia o kwotę 
33 701,49 zł: 

- w dziale 010 - rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01010 - infrastruktura sanitacyjna 
i wodociągowa wsi, zmniejsza się o kwotę 2 OOO zł wpływy z usług dotyczące opłat za 
konserwację przydomowych oczyszczalni ścieków i zmniejsza się o kwotę 3 050 zł wpływy 

z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej dotyczące finansowej 
partycypacji mieszkańców w budowie przyłączy kanalizacyjnych na osiedlu Topolowa -
Zielona, rozdział 01095 - pozostała działalność, zwiększa się o kwotę 275 649,49 zł dochody 
z uzyskanej dotacji celowej na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej związane 
z realizacją ustawy o wypłacie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych; 

w dziale 700 - gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 - gospodarka gruntami 
i nieruchomościami, zwiększa się o kwotę 20 OOO zł planowane dochody z tytułu czynszów za 

lokale użytkowe i mieszkaniowe oraz zmniejsza się o kwotę 20 OOO zł wpływy z usług 
dotyczące zwrotów za media przy czynszach za lokale użytkowe, ponadto zwiększa się 

o kwotę 800 zł dochody majątkowe związane ze sprzedażą działki w Baboszewie o nr ewid. 
560/3 i pow.0,0157 ha; 

- w dziale 750 - administracja publiczna, rozdział 75011 - urzędy wojewódzkie - zwiększa się 

o kwotę 17 422 zł uzyskaną dotację celową na zadania zlecone z zakresu administracji 
rządowej zgodnie z pismami FIN-1.3111.9.44.2016 i FIN-1.3111.9.40.2016 Mazowieckiego 
Urzędu Wojewódzkiego z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy- prawo 
o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych 
oraz zmniejsza się o kwotę 0,49 zł planowane wpływy z dochodów za udostępnianie danych 
osobowych, rozdział 75023 - urzędy gmin, zwiększa się o kwotę 10 OOO zł planowane wpływy 
z tytułu różnych dochodów; 

- w dziale 756 - dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75601 

- wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych, zwiększa się o kwotę 3 000 zł 



planowane wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych opłacanego 
w formie karty podatkowej, rozdział 75615 - wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych, zwiększa się o kwotę 170 OOO zł planowane wpływy 
z podatku od nieruchomości, rozdział 75618 - wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw, zwiększa się o kwotę 22 500 zł 

wpływy z opłat na sprzedaż napojów alkoholowych; 

w dziale 801 - oświata i wychowanie, rozdział 80101 - szkoty podstawowe, zwiększa się 

o kwotę 5 OOO zł planowane wpływy z tytułu różnych dochodów dotyczących refundacji 
wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń pracowników zatrudnionych w ramach prac 
interwencyjnych i robót publicznych w Szkole Podstawowej w Baboszewie; 

w dziale 852 - pomoc społeczna, rozdział 85212 - świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego, zmniejsza się o kwotę 5 zł wpływy z różnych opłat, rozdział 
85213 - składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej, zwiększa się o kwotę 2 699 zł środki pochodzące 
z dotacji celowej na zadania własne zgodnie z pismem FCR-l.3111.17.43.2016 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z przeznaczeniem na opłacanie składek na 
ubezpieczenie zdrowotne, o którym mowa w art. 17 ust. 1 pkt 20 ustawy o pomocy 
społecznej, rozdział 85216 - zasiłki stałe, zwiększa się o kwotę 30 461 zł środki zgodnie 
z pismem FIN-l.3111.17.64.2016 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z przeznaczeniem 
na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust.1 pkt. 19 ustawy 
o pomocy społecznej, rozdział 85219 - ośrodki pomocy społecznej, zwiększa się o kwotę 
11361 zł dotację celową na zadania własne, zgodnie z pismem FIN-l.3111.17.64.2016 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z przeznaczeniem na wypłatę dodatków w wysokości 
250 zł dla pracowników socjalnych realizujących pracę socjalną w środowisku; 

w dziale 854 - edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85415 - pomoc materialna dla 
uczniów, zwiększa się o kwotę 750 zł dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych 
w całości przez budżet państwa w ramach programów rządowych, zgodnie z pismem FIN
l.3111.19.14.2016 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach 
Rządowego programu pomocy uczniom - ,,wyprawka szkolna" oraz zwiększa się o kwotę 

19 355 zł uzyskaną dotację celową na zadania własne zgodnie z pismem FIN
l.3111.19.15.2016 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z przeznaczeniem na 



dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów, 
zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty; 

w dziale 900 - gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90002 - gospodarka 
odpadami, zgodnie z podpisaną umową Nr 0403/16/OZ/D o dofinansowanie realizacji 
zadania pn. ,,Usuwanie i unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest z terenu gminy 
Baboszewo" i złożonym rozliczeniem końcowym procesu odbioru i unieszkodliwiania 
odpadów zawierających azbest, zmniejsza się o kwotę 6 646 zł planowane do otrzymania 
środki od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację 

zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych, rozdział 90017 -
zakłady gospodarki komunalnej, zwiększa się o kwotę 52 OOO zł planowane wpływy z usług 
(sprzedaż wody, odbiór ścieków komunalnych) oraz zmniejsza się o kwotę 2 OOO zł wpływy 

z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat; rozdział 90095 - pozostała 

działalność, zwiększa się o kwotę 5 zł planowane wpływy z opłaty produktowej; 
Po zmianach plan dochodów stanowi kwotę 34 487 380 zł, w tym dochody bieżące 31 977 161 zł, 
dochody majątkowe 2 510 219 zł. 

2. Po stronie wydatków dokonano zwiększenia o kwotę 873 829,19 zł i zmniejszenia o kwotę 
266 528,19 zł: 

- w dziale 010 - rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01010 - infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi, zwiększa się o kwotę 2 OOO zł wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych (dotyczy zakupu gruntu o pow. 0,04 ha w Baboszewie na potrzeby 
umieszczenia przepompowni ścieków), rozdział 01095 - pozostała działalność, zwiększa się 

o kwotę 275 649,49 zł środki na wydatki uzyskane z dotacji celowej na zadania zlecone 
z zakresu administracji rządowej z przeznaczeniem na realizację ustawy o zwrocie podatku 
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 
przez producentów rolnych; 

- w dziale 600 - transport i łączność, rozdział 60016 - drogi publiczne gminne, zwiększa się 
łącznie planowane wydatki inwestycyjne o kwotę 165 OOO zł na następujących odcinkach 
dróg gminnych: 

- droga gminna Nr 3000189W Śród borze - Kruszenica - zwiększenie o kwotę -123 0000 zł, 
- droga dojazdowa w Rzewinie - zwiększenie o kwotę 90 OOO zł, 

- droga dojazdowa w Sarbiewie - zmniejszenie o kwotę 48 OOO zł, 

ponadto zwiększa się o kwotę 4 318 zł odsetki od dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy o finansach publicznych i zwiększa się o kwotę 38 846 zł zwroty dotacji 
oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 



z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy o finansach publicznych (dotyczy 
zadania realizowanego w 2013 roku ze środków narodowego programu przebudowy dróg 
lokalnych), zmniejsza się o kwotę 12 609,34 zł środki na wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych przeznaczonych na zakup pługa do odśnieżania ze środków funduszu 
sołeckiego sołectwa Dziektarzewo; 

- w dziale 700 - gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 - gospodarka gruntami 
i nieruchomościami, zmniejsza się o kwotę 10 OOO zł wydatki na zakup energii oraz zmniejsza 
się o kwotę 4 OOO zł wydatki na zakup usług pozostałych; 

- w dziale 750 - administracja publiczna, rozdział 75011 - urzędy wojewódzkie, zwiększa się 
wydatki o kwotę 17 422 zł uzyskane z dotacji celowej na zadania zlecone z zakresu 
administracji rządowej z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń oraz 
na zakup usług pozostałych t.j . konserwacji ksiąg stanu cywilnego, rozdział 75023 - urzędy 

gmin, zmniejsza się o kwotę 1400 zł środki przeznaczone na dodatkowe wynagrodzenie 
roczne, zmniejsza się o kwotę 8 OOO zł środki przeznaczone na zapłatę podatku VAT i zwiększa 
się plan wydatków o kwotę 14 500 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe 
(zatrudnienie koordynatora kontroli zarządczej), rozdział 75095 - pozostała działalność, 
zmniejsza się o kwotę 1 400 zł środki przeznaczone na dodatkowe wynagrodzenie roczne, 
zwiększa się o kwotę 20 OOO zł środki na zakup materiałów i wyposażenia oraz zwiększa się 
kwotę 10 OOO zł środki na zakup usług pozostałych; 

w dziale 754 - bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75412 -
ochotnicze straże pożarne, zmniejsza się o kwotę 1 150 zł środki przeznaczone na różne 
wydatki na rzecz osób fizycznych (ryczałty dla straży), zwiększa się o kwotę 10 OOO zł środki 
na zakup materiałów i wyposażenia, ponadto zmniejsza się o kwotę 2 OOO zł środki na różne 
opłaty i składki (ubezpieczenie pojazdu strażackiego); 

- w dziale 757 - obsługa długu publicznego, rozdział 75702 - obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego, zmniejsza się 

o kwotę 8 OOO zł odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek; 

- w dziale 801 - oświata i wychowanie, rozdział 80101 - szkoły podstawowe, zwiększa się 
o kwotę 1 OOO zł środki przeznaczone zakup środków dydaktycznych i książek (dotyczy ZS 
Polesie, zwiększa się o kwotę 5 OOO zł środki na zakup usług pozostałych (dotyczy SP 
Baboszewo) i zwiększa się o kwotę 30 OOO zł środki na wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych dotyczące „Termomodernizacji budynku Szkoły Podstawowej w Mystkowie" , 
rozdział 80103 - oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych, zmniejsza się o kwotę 
5 OOO zł środki na wynagrodzenia osobowe pracowników (dotyczy SP Baboszewo), rozdział 



80104 - przedszkola, zmniejsza się o kwotę 10 OOO zł środki na składki na ubezpieczenie 
społeczne i zwiększa się o kwotę 10 OOO zł środki na zakup usług pozostałych (przeniesienie 
pomiędzy paragrafami w planie finansowym Przedszkola), rozdział 80110 - gimnazja, 
zmniejsza się o kwotę 1 OOO zł środki na zakup materiałów i wyposażenia (dotyczy ZS Polesie), 
rozdział 80113 - dowożenie uczniów do szkół, zmniejsza się o kwotę 3 277 zł środki na zakup 
usług pozostałych, rozdział 80150 - realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
zwiększa się o kwotę 50 OOO zł środki przeznaczone zakup środków dydaktycznych i książek 
oraz zwiększa się o kwotę 15 OOO zł środki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
z przeznaczeniem na dwa zakupy inwestycyjne (zakup profesjonalnego zestawu symulacji 
i terapii mowy, języka i komunikacji - 5 OOO zł i zakup magicznego dywanu - 10 OOO zł), 

ponadto zmniejsza się o kwotę 65 OOO zł środki na zakup materiałów i wyposażenia (zmiany 
objęte rozdziałem dotyczą SP Baboszewo); 

- w dziale 852 - pomoc społeczna, rozdział 8513 - składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej, zwiększa się o kwotę 2 699 zł środki uzyskane z dotacji celowej na realizację 

zadań własnych, rozdział 85216 - zasiłki stałe, zwiększa się o kwotę 30 461 zł planowane 
wydatki na wypłatę zasiłków stałych, rozdział 85219 - ośrodki pomocy społecznej, zwiększa 
się o kwotę 11 361 zł środki z przeznaczeniem na wypłatę dodatków dla pracowników 
socjalnych pracujących w środowisku i zwiększa się o kwotę 2 500 zł środki przeznaczone na 
szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej oraz zmniejsza się 

o kwotę 2 500 zł wynagrodzenia bezosobowe; 

zwiększa się o kwotę 2 OOO zł środki przeznaczone na dotację celową z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego udzielone w trybie art. 221 ustawy o pożytku publicznym i 
wolontariacie na dofinansowanie zadania zleconego do realizacji organizacji prowadzącej 
działalność pożytku publicznego w formie „małego grantu", 

- w dziale 854 - edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85415 - pomoc materialna dla 
uczniów, zwiększa się planowane wydatki o kwotę 750 zł z przeznaczeniem na wyprawkę 
szkolną oraz zwiększa się o kwotę 19 355 zł środki z przeznaczeniem na wypłatę stypendium; 
- w dziale 900 - gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90002 - gospodarka 
odpadami, zmniejsza się o kwotę 75 633 zł środki na zakup usług pozostałych (dotyczy usługi 
odbioru i unieszkodliwiania azbestu na terenie gminy), rozdział 90015 - oświetlenie ulic, 
placów i dróg, zwiększa się o kwotę 15 OOO zł środki na zakup usług remontowych i zmniejsza 
się o kwotę 15 OOO zł środki na wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych przeznaczonych 



na sporządzenie projektów budowlano - wykonawczych na potrzeby remontu oświetlenia 
ulicznego, rozdział 90017 - zakłady gospodarki komunalnej, zwiększa się planowane wydatki 
o kwotę 25 384,28 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia, zwiększa się 
o kwotę 30 OOO zł środki na zakup usług pozostałych, zwiększa się o kwotę 1 OOO zł środki 
przeznaczone na szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej oraz 
zwiększa się o kwotę 32 OOO zł środki na wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
z przeznaczeniem na 11Termomodernizację Stacji Uzdatniania Wody w Cieszkowie Kolonii" 
ponadto zmniejsza się planowane wydatki o kwotę 4 324,28 zł na zakup usług remontowych 
i zmniejsza się o kwotę 2 060 zł środki przeznaczone na podatek VAT; 
- w dziale 921 - kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109 - domy i ośrodki 
ku ltury, świetlice i kluby, zwiększa się o kwotę 12 609,34 zł środki dotyczące funduszu 
sołeckiego sołectwa Dziektarzewo w związku ze złożoną korektą wniosku sołectwa (zmiana 
realizowanego zadania) dotyczącego wyposażenia świetlicy wiejskiej w Dziektarzewie, 
zmniejsza się o kwotę 10 OOO zł środki własne przeznaczone na zakup materiałów 
i wyposażenia w świetlicach oraz zwiększa się o kwotę 5000 zł środki na zakup energii 
w świetlicach wiejskich; 

- w dziale 926 - kultura fizyczna, rozdział 92601 - obiekty sportowe, zmniejsza się o kwotę 
5 OOO zł zakup usług pozostałych i zmniejsza się o kwotę 0,49 zł opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych, rozdział 92605 - zadania w zakresie kultury fizycznej, zwiększa się 
o kwotę 4 OOO zł środki przeznaczone na dotację celową z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego udzielone w trybie art. 221 ustawy o pożytku publicznym i wolontariacie na 
dofinansowanie zadania zleconego do realizacji organizacji prowadzącej działalność pożytku 
publicznego w formie 11 małego grantu" na realizację zadania pn . 11 Podnoszenie umiejętności 
piłkarskich zawodników Orlęta Baboszewo poprzez zorganizowanie treningów prowadzonych 
przez uprawionego trenera piłki nożnej", zmniejsza się o kwotę 6 OOO zł środki na 
wynagrodzenia bezosobowe, zwiększa się o kwotę 22 974,08 zł środki na zakup materiałów 
i wyposażenia dotyczące zakupu niezbędnych materiałów do budowy boiska sportowego 
przy świetlicy w Goszczycach Średnich i Draminie, środki przeznaczone funduszu sołeckiego 
sołectwa Goszczyce Poświętne w kwocie 8 648,29 zł i Dramina w kwocie 14 325,79 zł, 
natomiast zmniejsza się o kwotę 22 974,08 zł środki na wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych dotyczące tych samych zadań z funduszu sołeckiego (zmiana klasyfikacji 
w związku z tym, że realizacja obiektów nastąpi systemem gospodarczym we własnym 
zakresie). 

Po zmianach plan wydatków stanowi kwotę 42 460 985 zł, w tym wydatki bieżące 33 902 7 :ii'j7 zł, 
wydatki majątkowe 8 558 210,43 zł. PRZEW OD TC ft CY ADY 

yjfij 
Slcnvo mir ia · Gosz zy cki 


